PAGE
2

                                                      Председателю
                                                      конкурсной комиссии по проведению конкурса

                                                      на замещение должности Главы администрации
                                                      городского поселения город Жуков

                                                      от _________________________________________________

                                                      ___________________________________________________
                                                      зарегистрированного по адресу: _______________________
                                                      ___________________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять документы для участия в конкурсе на замещение должности Главы администрации городского поселения город Жуков.

Даю согласие на обработку и проверку моих персональных данных.

К заявлению прилагаются:

	1
	Анкета с приложением фотографии

	на ___ л.

	2
	Копия паспорта или заменяющего его документа
	на ___ л.

	3
	Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
	на ___ л.

	4
	Копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования
	на ___ л.

	5
	Документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию:

- копия трудовой книжки;

- копии документов о профессиональном образовании;

- копии документов о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания
	на ___ л.

на ___ л.

	6
	Копии документов воинского учета

	на ___ л.

	7
	Заключение медицинского учреждения (ф. №001-ГС/у)
	на ___ л.

	8
	Справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	на ___ л.

	9
	Справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении  уголовного преследования
	на ___ л.

	10
	Справка об отсутствии в ЕГРИП сведений о государственной регистрации физического лица
	на ___ л.

	11

	на ___ л.

	12

	на ___ л.

​​​​​​​​​​​​​​«____» ____ 20___г.                                               ___________________

                                                                                                     (подпись)